

персонал																								
36717004	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717005	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717006	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717007	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717008	Механик (автомобиль УАЗ 396252-03)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717009	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717010	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717011	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717012	Водитель автомобиля (УАЗ 315192)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717013	Водитель автомобиля (ГАЗ 341105, ГАЗ САЗ 3507)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
36717014	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717015	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717016	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36717017	Преподаватель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717018	Преподаватель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717019	Преподаватель (специальных дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717019-1А (36717019)	Преподаватель (специальных дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717019-2А (36717019)	Преподаватель (специальных дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717019-3А (36717019)	Преподаватель (специальных дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

36717020	Мастер производственного обучения (тракторист)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36717021	Мастер производственного обучения (водитель грузового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717021-1А (36717021)	Мастер производственного обучения (водитель грузового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717022	Мастер производственного обучения (строитель)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717023	Мастер производственного обучения (повар-кондитер)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36717023-1А (36717023)	Мастер производственного обучения (повар-кондитер)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Обслуживающий персонал																							
36717024	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36717025	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Пыхтеева Наталия Александровна
Ф.И.О.

25.10.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ
(должность)

(подпись)

Вотинцева Ольга Юрьевна
Ф.И.О.

25.10.2017
(дата)

Заведующая хозяйством
(должность)

(подпись)

Чермянина Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

25.10.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахтина Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

25.10.2017
(дата)

4235
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Безумова Марина Сергеевна
(Ф.И.О.)

25.10.2017
(дата)